関係者各位

山形県県テニス協会

理 事 長松田 陽一

C 級審判員認定会のお知らせ

C 級審判員認定会を下記の通り開催いたします。 ぜひご参加くださいますようご案内も

うしあげます。関係者様へのご周知をお願い申し上げます。

記

1. 主 催  山形県テニス協会

2. 講 師   JTA 審判員認定委員・ITF 公認審判員

3. 日 時  平成 29 年 4 月 2 日（日）

9：00～ 受付

  9：30～12：00  ルール講習会

 13：00～14：00  ルール講習会

      14：10～16：00  認定会（受験者）

     14：10～15：30  練習会（講習会のみ者）

4. 場 所  県総合運動公園会議室 ・屋内多目的

山形県天童市山王 1-1 番地  ℡ 023-655-5900

5. 参加費   2,000 円（当日会場で徴収）

 C 級審判員登録料（3 年分） 4,000 円（合格者のみ）

 返信用封筒（自宅への郵送）

6. 持参品  ✿筆記用具      ✿2017 年版ルールブック（当日販売予定）

7. 申込締切 平成 29 年 1 月 31 日（火） 締切後でも希望者は、お問合わせ下さい。

8. 申 込  県テニス協会ホームページ

9. .問い合わせ 山形県テニス協会 事務局 仁藤 輝夫

       090-9634-0340 nitou@air.ocn.ne.jp

  テニスを、より楽しい、より刺激的な、 より新しい発見のあるものに！！

山形県テニス協会普普及委員会